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UNITATI TERITORIALE DE REFERINTA

(UTR) - SMINOC

ZONE INTRAVILAN (TRUPURI)
ZONA-S1    - scara 1:5.000
ZONA-S2-5 - scara 1:5.000

SITUATIA EXISTENTA

LOCALITATE COMPONENTA SIMINOC

ZONA-S1

SITUATIA EXISTENTA

TRUPURI IZOLATE

ZONA-S4

SITUATIA EXISTENTA

TRUPURI IZOLATE

ZONA-S3

SITUATIA EXISTENTA

TRUPURI IZOLATE

ZONA-S2

SITUATIA EXISTENTA

TRUPURI IZOLATE

ZONA-S5

BILANT TERITORIAL - UAT MURFATLAR

INTERDICTIE TEMPORARA PANA LA ELABORAREA SI
APROBAREA PUZ MOTIVATA DE PARCELAREA /
DIVIZAREA MAI MULT DE 3 PARCELE SI INFIINTAREA
INFRASTRUCTURII DE TRANSPORT SI UTILITATI

TRUP S1 - VATRA SIMINOC
TRUP S2 - FERME AGRICOLE
TRUP S3 - FABRICA NUTRETURI SI FERMA AVICOLA
TRUP S4 - OBIECTIVE INDUSTRIALE SI AGRICOLE
TRUP S5 - LOTIZARI CANADIAN
TRUP S6 - FOSTE BAZINE DEJECTIE
TRUP S7 - STATIE DE TRANSFORMARE 110 Kv
TRUP S8 - S.P.P  Nr. 2
TRUP S9 - S.P.P  8 - 9
TRUP S10 - BAZIN APA 150 MC CU  STATIE POMPARE
TRUP S11 - FERMA BRANESCU

LISTA TRUPURI UAT MURFATLAR

SIMINOC 

LIMITA TERITORIULUI INTRAVILAN EXISTENT/PROPUS

ZONA UNITATI AGRICOLE

REGLEMENTARI - URBANIZARE
(ZONE INTRODUSE IN INTRAVILAN)

URBANIZARE
ZONA MIXTA-LOCUINTE/UNITATI AGROZOOTEHNICE

REGLEMETARI-CATEGORII DE INTERVENTII

IN ZONELE FUNCTIONALE

Arh. L.Remus

Arh. L.Remus

Documentatii de urbanism PUZ , aprobate si implementate in
Actualizare PUG
Documentatii de urbanism PUD , aprobate si implementate in
Actualizare PUG
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02

LINIE ELECTRICA AERIANA DE 110 KV

CONDUCTE B si M DN 10" PETROTRANS

ZONA PROTECTIE  FATA DE CONSTRUCTII SI CULOARE
TEHNICE (STATII ELECTRICE, CONDUCTE
ADUCTIUNE/REFULARE,  LINII DE INALTA TENSIUNE,
RETELE PETROL/GAZE, RETELE DE TELECOMUNICATII)

ZONA DE SIGURANTA  FATA DE OBIECTIVE MILITARE
(OBLIGATIVITATE OBTINERE AVIZ M.Ap.N)

RETELE MAJORE TEHNICO - EDILITARE

CONDUCTE ADUCTIUNE

ZONA PROTECTIE SANITARA CIMITIRE / DEPOZIT DESEURI

CONDUCTE TITEI DN 28", DN 20 ", DN 14" CONPET

 EXISTENT
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TRUPUL "F"
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S3
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S5

S1
MURFATLAR

SIMINOC

LIMITA ZONA/CONTUR MONUMENTE/SITURI ISTORICE

LIMITA ZONA UTR

REGULAMENT LOCAL DE URBANISM

(RLU) SAT SIMINOC

PLAN URBANISTIC GENERAL

 ORASUL MURFATLAR

1

TRUP S1 - VATRA Existenta SIMINOC

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m] D(i,i+1)

1 302519.757 767578.743 35.833

2 302554.804 767586.206 11.070

3 302565.546 767588.882 8.963

4 302574.372 767590.441 30.763

5 302603.883 767599.129 26.917

6 302627.572 767611.911 138.862

7 302626.366 767750.768 4.528

8 302626.326 767755.296 7.393

9 302626.262 767762.689 153.021

10 302624.933 767915.704 25.176

11 302600.014 767912.113 6.209

12 302600.122 767918.321 24.517

13 302600.547 767942.834 17.870

14 302600.857 767960.701 2.526

15 302600.901 767963.227 4.700

16 302600.983 767967.926 25.796

17 302601.430 767993.718 10.003

18 302601.604 768003.719 97.768

19 302503.837 768003.226 0.910

20 302503.588 768004.101 8.266

21 302502.437 768012.286 7.116

22 302501.447 768019.333 19.632

23 302502.871 768038.913 7.451

24 302504.824 768046.104 15.109

25 302515.709 768056.582
29.832

26 302487.377 768065.921
35.219

27 302453.521 768075.624
151.932

28 302511.972 768215.862
9.421

29 302515.686 768224.520
11.633

30 302527.297 768223.806
25.014

31 302549.366 768212.030
34.840

32 302564.783 768243.273
96.000

33 302607.264 768329.362
13.242

34 302613.674 768340.949
98.000

35 302661.046 768426.739
309.051

36 302390.500 768576.129
61.347

37 302407.384 768635.107
11.792

38 302396.278 768639.070
6.724

39 302397.859 768645.605
36.228

40 302405.678 768680.979
29.981

41 302410.900 768710.502 16.543

42 302413.262 768726.876 14.109

43 302414.858 768740.894 10.774

44 302404.379 768743.399 73.212

45 302334.175 768764.168 28.942

46 302309.486 768749.066 18.562

47 302291.817 768743.379 67.729

48 302263.496 768681.856 30.876

49 302250.585 768653.809 43.143

50 302209.094 768641.985 19.534

51 302190.216 768647.003 8.152

52 302182.376 768644.769 3.867

53 302181.674 768640.966 5.396

54 302178.329 768636.732 17.625

55 302162.446 768644.372 22.549

56 302142.126 768654.147 25.053

57 302119.550 768665.008 25.051

58 302096.975 768675.868 25.051

59 302074.400 768686.727 25.048

60 302051.828 768697.586 26.284

61 302028.142 768708.980 37.438

62 302012.772 768674.843 4.900

63 302010.286 768679.065 7.940

64 302002.412 768678.040 118.072

65 301885.117 768664.521 28.448

66 301856.856 768661.264 16.405

67 301840.559 768659.386 51.551

68 301789.347 768653.483 3.317

69 301786.062 768653.020 33.285

70 301753.103 768648.375 40.139

71 301717.810 768629.256 2.714

72 301715.973 768627.258 83.183

73 301659.656 768566.038 44.984

74 301664.223 768521.286 4.000

75 301664.645 768517.308 25.520

76 301667.339 768491.931 88.621

77 301676.869 768403.824 18.855

78 301678.958 768385.085 17.744

79 301680.727 768367.429 11.993

80 301682.252 768355.533 72.836

81 301690.321 768283.145 2.643

82 301689.340 768280.691 11.515

83 301677.857 768279.829 12.648

84 301665.245 768278.882 8.444

85 301656.825 768278.251 21.147

86 301635.737 768276.668 12.717

87 301623.056 768275.716 8.491

88 301614.589 768275.080 8.499

89 301606.114 768274.445 10.637

90 301595.507 768273.649 21.319

91 301574.248 768272.054 8.544

92 301565.728 768271.414 17.117

93 301548.659 768270.134 21.451

94 301527.268 768268.528 17.204

95 301510.112 768267.241 8.617

96 301501.519 768266.597 21.586

97 301479.994 768264.981 4.797

98 301477.650 768260.796 192.055

99 301507.846 768071.130 40.755

100 301506.339 768030.403 19.251

101 301509.438 768011.403 12.304

102 301510.743 767999.168
75.716

103 301518.780 767923.880
53.063

104 301508.646 767871.794
7.688

105 301515.680 767868.690
22.757

106 301538.230 767871.750
46.451

107 301538.973 767825.305
47.151

108 301585.850 767830.380
33.761

109 301619.380 767834.320
6.422

110 301620.270 767827.960
5.584

111 301625.760 767828.980
12.831

Mentinere in TRUP S1-Lotizari Canadian

Lungimi

laturi

112 301638.550 767827.960
1.071

113 301639.578 767827.661
29.499

114 301667.900 767819.410
14.910

115 301681.510 767813.320
17.820

116 301697.150 767804.780
20.019

117 301710.971 767790.298
10.994

118 301718.566 767782.349
3.109

119 301720.713 767780.101
6.122

120 301726.049 767777.100 16.914

121 301741.000 767769.192 23.628

122 301761.887 767758.145 4.741

123 301766.078 767755.928 53.607

124 301813.465 767730.865 28.105

125 301838.997 767719.118 16.132

126 301854.320 767714.072 19.613

127 301873.273 767709.027 16.498

128 301888.768 767703.363 7.831

129 301896.123 767700.675 38.045

130 301931.857 767687.616 6.087

131 301937.212 767684.721 3.253

132 301940.074 767683.174 30.736

133 301967.112 767668.557 16.477

134 301981.591 767660.693 8.460

135 301988.740 767656.170 42.752

136 302024.880 767633.330 9.470

137 302033.106 767628.639 18.269

138 302044.127 767614.069 7.467

139 302051.295 767611.977 8.536

140 302059.274 767608.944 14.744

141 302072.834 767603.156 43.958

142 302112.852 767584.966 50.388

143 302157.319 767561.268 12.198

144 302168.084 767555.531 8.952

145 302175.323 767550.265 5.227

146 302180.360 767551.660 101.635

147 302281.989 767552.790 5.351

148 302287.336 767552.996 7.535

149 302294.817 767553.894 9.867

150 302302.726 767559.793 24.030

151 302317.726 767578.566 17.260

152 302330.038 767590.663 7.752

153 302337.409 767593.064 64.333

154 302388.997 767554.627 15.656

155 302404.468 767557.025 32.981

156 302437.158 767561.396 22.525

157 302459.251 767565.788 18.989

158 302477.809 767569.810 42.889

Suprafata masurata=998193mp 

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

1 302157.319 767561.268 12.198

2 302168.084 767555.531 6.647

3 302173.459 767551.621 5.381

4 302173.760 767546.248 48.784

5 302176.491 767497.541 32.445

6 302180.883 767465.395 10.711

7 302182.116 767454.755 10.750

8 302182.696 767444.021 26.744

9 302183.915 767417.305 37.052

10 302185.590 767380.291 104.933

11 302081.011 767371.680 37.981

12 302075.742 767409.294 38.743

13 302070.356 767447.661 12.153

14 302068.666 767459.696 31.083

15 302064.437 767490.490 48.978

16 302057.772 767539.012 18.735

17 302055.186 767557.568 45.164

18 302048.165 767602.183 8.470

19 302055.497 767606.424 4.588

20 302059.352 767608.911 14.659

21 302072.834 767603.156 43.958

22 302112.852 767584.966 50.388

Suprafata masurata=23533mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

14 302068.666 767459.696 12.153

13 302070.356 767447.661 38.743

12 302075.742 767409.294 37.981

11 302081.011 767371.680 0.070

23 302080.941 767371.675 72.329

24 302090.858 767300.029 43.798

25 302096.272 767256.567 73.927

26 302107.466 767183.492 14.828

27 302093.160 767187.390 308.337

28 302051.430 767492.890 136.980

29 302033.106 767628.639 18.269

30 302044.127 767614.069 7.467

31 302051.295 767611.977 8.621

20 302059.352 767608.911 4.588

19 302055.497 767606.424 8.470

18 302048.165 767602.183 45.164

17 302055.186 767557.568 18.735

16 302057.772 767539.012 48.978

15 302064.437 767490.490 31.083

Suprafata masurata=5600mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

1 301508.646 767871.794 42.609

2 301516.780 767913.619 10.454

3 301518.780 767923.880 14.599

4 301517.227 767938.396 24.104

5 301514.670 767962.364 37.003

6 301510.745 767999.158 31.119

7 301479.801 767995.865 37.000

8 301483.723 767959.073 24.100

9 301486.279 767935.109 24.592

10 301488.887 767910.656 11.434

11 301477.514 767909.472 48.876

Suprafata masurata=3456mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2 302024.880 767633.330 9.470

1 302033.106 767628.639 136.980

10 302051.430 767492.890 308.337

9 302093.160 767187.390 85.305

8 302011.800 767213.030 112.504

7 301904.500 767246.850 83.606

6 301921.350 767328.740 63.996

5 301934.260 767391.420 134.000

4 301961.270 767522.670 136.297

3 301988.740 767656.170 42.752

Suprafata masurata=50034mp  

EXTINDERE TRUP S1 - ANEXA DUMITRESCU

EXTINDERE TRUP S1-CARTIER LOCUINTE(SOLA A107)

EXTINDERE TRUP S1- DC27

LISTA SITURILOR SI MONUMENTELOR

ISTORICE - ORAS MURFALTAR, SAT SIMINOC

(conform LMI 2015, judetul Constanta)

Sit - Siminoc Sud - asezare si necropola la TENE /elenistica.
Sit - Siminoc NV - asezare romana
Sit - Siminoc NV - tumul 1
Sit - Siminoc NV - tumul 2

Lista siturilor/ monumentelor propuse pentru declasari si radieri din
 LMI si din RAN conform Studiilor Arheologic si Istoric de fundamentare
(situri/monumentele care nu au fost localizate/nu mai exista pe teren)
-Descoperiri izolate de la Siminoc, pe teritoriul satului,

 epoca romana.(Cod RAN 62388.01)

16

23

24

15

BILANT EXISTENT SI PROPUS IN INTRAVILAN Trup „S1”-VATRA SIMINOC

Nr.
Crt. Zone functionale

Existent Propus
Suprafata

(ha)
Procent% 

din total 
intravilan

Suprafata
(ha)

Procent% 
din total 

intravilan
0 1 2 3 4 5
1 Locuinte si functiuni 

complementare 73,66 70,27 76,01 70,33                

2 Institutii si servicii de interes 
public

1,02 0,97 1,02 0,94

3 Servicii de interes general 1,32 1,26 1.32 1,22
4 Unitati industriale si depozite 0,58 0,55 0,58 0,54
5 Unitati agro-zootehnice 1,62 1,55 1,97 1,82
6 Spaþii verzi/plantate,agrement, 

sport, protectie
2,83 2,70 2,83 2,62

7 Gospodãrie comunalã, cimitire 1,13 1,08 1,13 1,04
8 Construcþii tehnico -edilitare 0,17 0,16 0,17 0,16
9 Terenuri cu Destinatie Speciala - - - -
10 Cai de comunicatii si transport 

din care:
21,43 20,45 21,99 20,35

a rutier 21,43 20,45 21,99 20,35
b feroviar - - - -
c naval - - - -

11 Cursuri de apa/Vai inundabile 1,06 1,01 1,06 0,98
12 Terenuri permanent sub ape/ 

Canale de irigatii
- - - -

13 Terenuri neproductive - - - -
Total  intravilan existent /propus 104,82 100,00 108,08 100,00

Bilantul teritorial al suprafetelor cuprinse in intravilanul UAT propus
Nr
Crt

Zone functionale Murfatlar

(ha)

Siminoc

(ha)

Trupuri 
izolate
(ha)

Total

(ha)

Procent
%din total
intravilan

0 1 2 3 4 5 6
1 Locuinte si functiuni complementare 130,40 76,01 0,55 206,96 36,38

2 Institutii si servicii de interes public 6,40 1,02 0,35 7,77 1,37

3 Servicii de interes general 3,51 1,32 1,01 5,84 1,02

4 Unitati industriale si depozite 60,06 0,58 6,31 66,95 11,77
5 Unitati agro-zootehnice 5,39 1,97 40,32 47,68 8,38

6 Spatii verzi/plantate, agrement, sport, 
protectie

15,37 2,83 - 18,20 3,20

7 Gospodarie comunala, cimitire 8,01 1,13 - 9,14 1,61
8 Construcþii tehnico -edilitare 2,84 0,17 3,29 6,30 1,11
9 Terenuri cu Destinatie Speciala 46,36 - - 46,36 8,15
10 Cai de comunicatii si transport din 

care:
115,51 21,99 - 137,50 24,17   

a rutier 45,11 21,99 - 67,10 11,80
b feroviar 10,10 - - 10,10 1,77
c naval 60,30 - - 60,30 10,60

11 Cursuri de apa/Vai inundabile 5,70 1,06 6,76 1,18
12 Terenuri permanent sub ape/ Canale 

de irigatii
1,50 - 1,61 3,11 0,54

13 Terenuri neproductive 6,37 - - 6,37 1,12
Total  intravilan propus 407,42 108,08 53,44 568,94 100,00
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